DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIAS DO DISCURSO
MOTIVADOR DO PROFESSOR EM SALA DE AULA DE E/LE de autoria de VINÍCIUS DE
SOUZA GONÇALVES, VALDA OZEANE CAMARA CASSIANO DE OLIVEIRA, CLÁUDIO
FÉLIX LIMA, THIAGO MARINHO DA SILVA, foi publicado nos Anais VII ENID & V
ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php